
年 月 日

5 撤除聖誕裝飾
李曉嵐、彭鈺珠、唐惠芬、詹淑清、
鄭郁芳、許坤智老師

6 第三次家委會暨第二次常委會 全體家委及常委

8

9

12 畢業紀念冊團體照拍攝 會長、全體教師

14 小聯會第十三屆新、缷任理事、監會長、校長、楊秀汝前會長

16 發家委暨志工旅遊通知單 李曉嵐、詹淑清

26 羊年新春揮毫 會長、校長、廖主任

頒發學生獎勵金 會長

校務會議 李曉嵐

7 家委暨志工旅遊 全體家委及志工

24 開學日

2 兒童節禮物討論 會長、李曉嵐、吳秋玲

3 兒童節禮物定案 會長、李曉嵐、吳秋玲、詹淑清

摺燈籠 會長、吳秋玲

5

6

市小運於台北田徑場開幕式 會長、校長

增額市長獎會議 會長、李曉嵐、洪香秀

發家委暨常委會開會通知單 李曉嵐、吳秋玲、詹淑清

13 學校日 會長、校長

14

15

103學年度畢業典禮日期確認會議會長

第四次家委會暨第三次常委會 全體家委暨常委

桌球比賽~敦化國小

羽球比賽~雙連國小

19

20

21

22

28 西門國小百年校慶 會長、校長

31 兒童節活動 吳秋玲

3

2

1

104

27

手球比賽於成淵高中 會長、廖主任

李曉嵐

會長、校長

會長、校長

會長、李曉嵐、吳秋玲

會長、校長

台北市青年盃手球比賽於成淵高中

代收各領域簿本費

18

16

台北市青年盃手球比賽於成淵高中

9

4
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